
PROCESSO  DE  NÚMERO
004/2021INEXIGI
DADOS DO PROCESSO DE NÚMERO 004/2021INEXIGI

Modalidade da licitação: inexigibilidade
Tipo de contratação: inexigível
Tipo de apuração: apuração por item
Classificação: serviços comuns
Valor estimado: 44.000,00
Valor real: 44.000,00
Data de início: 12/04/2021
Data da abertura: 30/04/2021
Hora da abertura: 09:00
Data da adjudicação: 30/04/2021
Data da homologação: 30/04/2021
Situação: aprovada

Órgão responsável

Nome

Câmara Municipal de Canguaretama:JOÃO WILSON DE ANDRADE
RIBEIRO FILHO

Objeto da licitaçãoA contratação de empresa especializada nos
serviços  técnicos  de  consultoria  e  assessoria  jurídica  a
Câmara Municipal de Canguaretama/RN

Membros da comissão

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-004-2021inexigi/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-004-2021inexigi/


Nome

001 – COMISSÃO DE LICITALÇAO

Presidente: LÉCIO DIAS DA SILVA
Meio de publicação

Nome

30/04/2021 Outras Publicações do Edital PORTAL DO GESTOR –
TCE/RN

Endereço da comissão

Endereço

RUA DR PEDR VELHO, 47
Fornecedor

Nome

10090 – DHIOGO FAGUNDES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA41.301.967/0001-90 vencedora total Valor

homologado.: 44.000,00


